Eta)

VEM
Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 510/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 12 de junho de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 520/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 520/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 19º Reunião Ordinária, realizada no dia

23 de maio de 2023, informamos:

1 - O objeto consta do Contrato, disponível para consulta no Portal da

Transparência.
2 - Os constantes do Termo de Referência.
3 - O Cemitério da Paz, ora denominado popularmente como “Cemitério

Cabreúva”, encontra-se localizado na Avenida da Saudade, nº 1205, Vila Grego, nesta

municipalidade.
4- O valor é o descrito no preâmbulo do presente requerimento.
5 - As constantes no Contrato e Termo de Referência.
6 - Processo licitatório, conforme Lei Federal nº 8.666/1993 e Lei Federal nº

14.133/2021.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO ZAMARA
Presidente da Câmara Municipal Sa BARBARADebi pe
Santa Bárbara d'Oeste-SP [34] E

>W DATA: 12/06/2023jo HORA: 14:47
2 Resposta NºD= aut a

dO Assunto: Requer inf20 o nformações acercaos que foram consi
E a o nsideradosa le ema nai o valor total daave: 5E884

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP Fone (19) 3455-8000